
PATVIRTINTA 

Elektrėnų švietimo paslaugų centro 

direktoriaus 2024 m. kovo 12 d. 

įsakymu Nr. 1ST – 43 

 

RESPUBLIKINĖS MENO MOKYKLŲ MOKYTOJŲ KONFERENCIJOS 

„REPERTUARO, METODINIŲ PRIEMONIŲ IR ATLIKIMO TECHNIKŲ  ĮVAIROVĖ, 

DIRBANT SU MENO MOKYKLŲ MOKINIAIS“ NUOSTATAI 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1. Konferencijos (toliau – Konferencija) nuostatai reglamentuoja Konferencijos tikslą ir 

uždavinius, reikalavimus pranešimams, dalyvių registraciją ir organizavimo tvarką. 

2. Konferenciją organizuoja: Elektrėnų meno mokykla, Elektrėnų švietimo paslaugų centras.  

 

II SKYRIUS 

KONFERENCIJOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

3. Konferencijos tikslas – stiprinti meno mokyklų mokytojų kolegialųjį ryšį ir tobulinti 

bendrąsias bei dalykines kompetencijas. 

4. Konferencijos uždaviniai: 

         4.1. skatinti meno mokyklų mokytojus dalintis vertingomis idėjomis ir patirtimi; 

         4.2. susipažinti su meninio ugdymo metodikomis. 

 

III SKYRIUS 

KONFERENCIJOS DALYVIAI 

 

5. Konferencijos dalyviai – Elektrėnų savivaldybės ir Lietuvos meno (muzikos) mokyklų 

mokytojai. 

 

IV SKYRIUS 

REIKALAVIMAI PRANEŠIMAMS 

 

6. Pranešimus gali rengti vienas pranešėjas arba pranešėjų grupė. 

7. Pranešimų forma – žodinis pranešimas kontaktu, Elektrėnų meno mokyklos salėje.  

   8. Reikalavimai pranešimui: 

   8.1.  pranešimo turinys turi atitikti Konferencijos temą „Repertuaro, metodinių priemonių ir 

atlikimo technikų įvairovė, dirbant su meno mokyklų mokiniais; 

   8.2.  pranešimo trukmė - pageidaujama iki 20 min. (esant reikalui laiką galima derinti); 

   8.3. pranešimai gali būti iliustruoti vaizdiniais / praktiniais pavyzdžiais, demonstruojamos 

priemonės, įvairios skaitmeninės programėlės, virtualios aplinkos, programos, užduočių rinkiniai, 

filmuota medžiaga ir pan. Visa tai pranešėjas pateikia kontaktiniu būdu. 



V SKYRIUS 

DALYVIŲ REGISTRACIJA 

 

9. Iki 2024 m. kovo 28 d. konferencijos pranešėjų registracijos anketos (Nuostatų 1 priedas 

siunčiamos į Elektrėnų meno mokyklą, mokytojai Onai Navickienei, el. paštu:  

onavickiene@gmail.com. Kontaktai: mob. tel. Nr. +370 687 57315. 

9.1. Konferencijos dalyviai registruojasi iki 2024 m. balandžio 2 d. http://semiplius.lt 

 

VI SKYRIUS 

KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

         10.  Konferenciją organizuoja Elektrėnų švietimo paslaugų centras - metodininkė Ala 

Pupininkienė, Elektrėnų meno mokykla – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus 

funkcijas, Rasa Hopenienė. 

         11. Konferencijos organizacinio darbo grupė: 

Vadovė - Ona Navickienė (mokytoja metodininkė), 

Nariai: Rasa Rakauskienė (mokytoja), Valdas Stanaitis (mokytojas metodininkas). 

         12. Konferencija organizuojama Elektrėnų meno mokyklos salėje, adresu: Rungos g. 5, 

Elektrėnai, kontaktiniu būdu. Konferencijos dienotvarkė bus paskelbta Elektrėnų meno mokyklos ir 

Elektrėnų švietimo paslaugų centro interneto svetainėse adresu http://elektrenumm.lt  ir www.espc.lt. 

Visiems konferencijos dalyviams, užsiregistravusiems platformoje  http://semiplius.lt, dienotvarkė 

bus išsiųsta elektroninio pašto adresais. 

13. Laikas:  2024 m. balandžio 3 d. ir balandžio 4 d. 

14. Pradžia: 2024 m. balandžio 3 d. nuo 11.00 val. iki 17.30 val.,  

      2024 m. balandžio 4 d. nuo 14.00 val. iki  17.00 val. 

15. Visos konferencijos trukmė: 9 val.  

16. Pranešėjai –  Lietuvos  meno (muzikos) mokyklų  mokytojai. 

17. Pranešėjai ir dalyviai gaus Elektrėnų švietimo paslaugų centro pažymas apie dalyvavimą 

konferencijoje ir  konferencijos metu dalijimąsi gerąja patirtimi. 

18. Konferencijos metu gali būti fotografuojama ir filmuojama. Ši medžiaga bus naudojama 

renginio viešinimo ir idėjų paieškos tikslais. 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 19.  Organizatoriai pasilieka teisę koreguoti Konferencijos nuostatus.  

 20. Informacija apie konferenciją bus skelbiama Elektrėnų švietimo paslaugų centro ir Elektrėnų 

meno mokyklos internetinėse svetainėse, socialinio tinklo Facebook paskyrose, todėl dalyvių 

nuotraukos gali būti viešinamos. 

 

 

mailto:onavickiene@gmail.com
http://semiplius.lt/
http://elektrenumm.lt/
http://www.espc.lt/
http://semiplius.lt/

